G sansensmst

Proposta N 624 _g1 G| 2013

COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

I3

o - N. M del 3 ]/ l‘lﬂj sy

OGGETTO: .ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE AL RESPONSABILE
DELL'AREA AMMINISTRATIVA PER PAGAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA
ANUSCA. .

L’anno duemilatredici, il giorno _TRENTUA® del mese di _ MG APART  alleore (2, 37

nella sala delle adunanze del Palazzo Municipale, in seguitc a convocazione nei modi di legge, si

& riunita la Giunta Comunale con I’intervento dei Signori:

— ra) i

o Aoy .
Firmd dei'presenti
7 i

Nr. Cognome e nome Carica\,
1 | PLUMERI ALESSANDRO | Sindaco \"’/

2 | PLUMERI CALOGERO Vice Sindaco

3 MAZZARISI SALVATORE | Assessore e
BLIEPp TS

4 | TERRITO CONCETTA Assessore /@ ' ﬁ(ﬁ
& /f}‘%‘- ’6 N, - ‘,,.;:::7

5 TRAMONTANA GIUSEPPE | Assessore e

o

L -
‘.A;s"/‘&fj%?" £ éf""f M” '

/ rd

Assume la Presidenza geom. Alessandro Plumeri, in qualita di Sindaco.

Partecipa il Se_retario Comunale dott.ssa Concettina Nicosia.
Tl Presidente, constatato che il numero degli intervenuti & legale, dichiara aperta la seduta e invita la
Giunta Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di

deliberazionc indicata in oggetto.



PREMESSO che in data 22.11.1980 si ¢ legalmente costituita I’ Associazione Nazionale
Ufficiali di Stato Civile ed Anagrafe;

CONSIDERATO che lo scopo precipuo della stessa & di curare I’aggiornamento, la
qualificazione e la riqualificazione degli addetti ai Servizi Demografici;

RILEVATO che tali finalita destano I’interesse di
quest’ Amministrazione in quanto rivolte verso coloro che operano in un settore tra i pit
delicati dell’attivita del Comune per il contatto quotidiano con il cittadino-utente;

Preso atto che ’A.N.U.S.C.A. comunica I’importo della quota minima a valere per I’anno
2014, fissato in € 130,00, quota “A” '
RITENUTO in conformita al Nuovo Ordinamen:o degli Enti Locali, assegnare al
responsabile dell’ Area 1" le seguenti risorse finanziare:
* Contributi associativi annuali AN.U.S.C.A. importo € 130,00 sull’intervento
1.01.02.05 cap. 590/01 del bilancio esercizio finanziario 2013;

VISTA la L.r. n. 30/2000;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;
VISTO il vigente Statuto Comunale,

PROPONE

1) DIAPPROVARE, ai sensi dell'art. 3 della L.R. n. 10/91, le motivazioni di fatto e di diritto
esposte in premessa;

- 2) DI ASSEGNARE al responsabile dell’ Area I* le seguenti risorse finanziarie:
- Contributi associativi annuali AN.U.S.C.A.: importo € 130,00 sull’intervento 1.01.02.05
cap. 590/01 del bilancio esercizio finanziario 2013;

3) DI RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi, dell’art. 12, comma 2,
della L.R. 03/12/1991, n. 44, attesa ’urgenza di definire i procedimenti amministrativi entro la

chiusura dell'esercizio finanziario.



a /]
@Smdﬁéo / L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
/%Q/ X U/a R /\/ e Q0

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
Al sensi e per gli effetti dell’art. 1, comma 1, lett. i) della L.R. 11/12/1991, n. 48, come sostituito

dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 in ordine alla regolarita tecnica della proposta di
deliberazione in oggetto si esprime parere.

& FAVOREVOLE [J CONTRARIO

Villalba, i S///Z/ZD/S

Il Responsabile dell’Area e&\/\ Uﬂ e /)/Lw""f

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA™ CONTABILE
Al sensi e per gli effetti dell’art. 1, comma 1, lett. i) della L.R. 11/12/1991, n. 48, come sostituito

dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 in ordine alla regolaritd contabile della proposta di
deliberazione in oggetto si esprime parere.

(N FAVOREVOLE [J CONTRARIO
Villalba, I ’3///3/29/3 (

[

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 55 della L. 08.06. 1990, n. 142, comma 5, come recepita con
L.R. 11.12.1991, n. 48, si attesta la copertura finanziaria derivante dall’adozione della proposta
di deliberazione sopra descritta e che la spesa sara 1mputata al capitolo n. $¥0,0) del

Bilancio di Previsione per 'anno _ 201 denommato AR
" per 1’1mporto die. 130 )

-,4 , /
Villalba, li /{/«./Z—-’
sponsabile del Servizio Finanzj
3 %mw/




LA GIUNTA COMUNALE

PRESA in esame la superiore proposta di deliberazione avente ad oggetto: Assegnazione risorse
finanziarie al Responsabile dell'Area Amministrativa per pagamento quota associativa ANUSCA..

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione per le motivazioni di fatto e di diritto nella stessa
riportate;

VISTI i pareri richiesti ed espressi sulla su indicata proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 1,
comma 1, lett. 1) della L.R. 11/12/1991, n. 48, come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/ 12/2000, n.
30, che si allegano alla presente quale parte integrante;

VISTO I’O.R.EE.LL. per la parte non abrogata dalla citata legge di riforma delle autonomie locali;

con votazione palese ed unanime

DELIBERA

- di approvare la presente proposta di deliberazione, facendone proprie le motivazioni e il
dispositivo, che qui si intendono integralmente riportati.

Successivamente,
LA GIUNTA COMUNALE

ravvisata la necessita e I’urgenza di dare immediata attuazione al presente provvedimento, attesa la
necessita di definire i procedimenti amministrativi entro la chiusura dell'esercizio finanziario.

Con votazione palese ed unanime

DELIBERA

1. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi e per gli effetti
dell’art. 12, comma 2, della L.R. 03/12/1991, n. 44.



Letto, approvato ¢ sottoscnt(“‘“‘ - /

)ﬂ Preﬂdent’é
( | éﬂ 5 S

L'%‘sessore Anzig90 / [l Segretario Comunale -
CA bk ,v«'ifz;/'(,%% _ mlM ey JVry

E copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Villalba, li Il Segretario' Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Responsabile dell’ Albo Pretorio,
certifica che la copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio per ___ giorni
consecutivi dal ' al

Villalba, li

11 Responsabile dell’Albo

Il Segretarid Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA”

o Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il decorsi
10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione ai sensi dell’art. 12, comma 1, L.R. n. 44/91.

o Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il decorsi
15 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

ﬁ( Si certifica che la presente deliberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi
dell’art. 12, comma®®, L.R. n. 44/91.

o Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il decorsi
__ giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

. J
Villalba, li Dl \\‘L \k%\% Il Segretario Comunale (;:M C\ﬂ( i N vy
- ' !

E copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Villalba, Ii I Segretario Comunale

o e



